
Naši kadeti vyhráli v juniorech

Napsal uživatel Ilona R.
Úterý, 02 Říjen 2018 08:57

Příprava na naše sobotní zápasy začala již vlastně v pátek, kdy jsme museli povolat dokonce
hasiče, aby vysvobodili jednoho z našich hráčů z uzamčeného pokoje :). Naštěstí přijeli moc
hodní a šikovní chlapi /moc děkujeme/ a dveře i hráč zůstali bez úhony...

      

 

  

V sobotu 29.9. jsme tedy v Lanškrouně na hale (v počtu 8 statečných) přivítali družstvo juniorů
z České Třebové. 

  

Líbilo se nám, že se kluci dopředu nezalekli některých chlapáků co proti nim nastoupili a nic
nevz dali
předem - 
což se vyplatilo. Kluci hráli pestrý volejbal, makali v poli a jejich snaha byla korunována
úspěchem v podobě vítězství v prvním zápase.

  

La : Č.Třebová 3:0 (22,22,23)

  

 

  

Druhý zápas se nám už tolik nevydařil. Kluci z Třebové se asi dobře naobědvali a naši kluci
začali hodně chybovat. Zápas jsme prohráli i když kluci bojovali až do konce.

  

La : Č.Třebová 1:3 (-17,-20,15,-22)

  

 

  

 1 / 2



Naši kadeti vyhráli v juniorech

Napsal uživatel Ilona R.
Úterý, 02 Říjen 2018 08:57

Trenér byl ale spokojen, protože vyhrát s kadety nad juniory (třeba jen jediný set) je přece
výborné.

  

 

  

Sestava : Lukáš Majer (U), Bedřich Smolák (B), Jirka Roubal (S), Táda Šebrle (S), Jirka
Jehlička (N), Radek Martinák (B), Maty Langer (L), Vojta Srp (B)

  

 

  

Trenér : Jiří Roubal

  

 

  

Děkujeme těm několika málo fanouškům, kteří přišli kluky podpořit. Doufáme, že malá účast
byla dána jen hezkým počasím a příště budou ochozy slyšet více.

  

 

 2 / 2


